



LILIANA LUNA ALDAMA

Av. Independencia Pte. NO.EXT. 603 NO.INT. COL. Centro CP: 75700. TEHUACAN PUEBLA, MÉXICO.

Factura

RFC Emisor: LUAL750826250
Regimen Fiscal: 612
Lugar de expedición: 75700
Tipo de comprobante: I

Fecha y Hora: 2024-06-27T16:10:26
Folio: PS1FACTA-0017131
Serie: unica
UUID : 92D1CE8E-CE51-4DE5-95C0-27538B88F003

Nombre del Receptor: AGROPECUARIA LA FORTUNA
SAN JUAN BOSCO NO.EXT. 97-A NO.INT. 18 SEGUNDO NIVEL COL. JARDINES DE SAN IGNACIO CP: 45040. ZAPOPAN JALISCO, MÉ
Régimen Fiscal Receptor: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
RFC Receptor: AFO840718MC9
Uso de CFDi: G03 - Gastos en general.
Forma Pago: 01 Efectivo
Metodo Pago: PUE Pago en una sola exhibición

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Cantidad	ClaveUnd.	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Importe
31211507	2185-400ML	3.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM NARANJA DE 400 ML	\$54.62	\$163.86
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$26.22	
31211507	AERO-BYPNEGMAT	3.0000	H87	PZA	AEROSOL PINTUCOM VERDE TREBOL 400 ML	\$54.62	\$163.86
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$26.22	
31211507	2150-400ML	1.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM AZUL HOLANDES 400 ML	\$54.62	\$54.62
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$8.74	
31211507	3147-400ML	2.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM AZUL COBALTO 400 ML	\$54.62	\$109.24
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$17.48	
31211507	2190-400ML	3.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM ROJO 400 ML	\$54.62	\$163.86
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$26.22	
31211507	2171-400ML	3.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM NEGRO BRILLANTE 400 ML	\$54.62	\$163.86
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$26.22	
31211500	2186-400ML	2.0000	LTR	LT	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM AMARILLO CLARO 400 ML	\$54.62	\$109.24
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$17.48	

Nota: Del: 27/06/2024

Importe con letra:	Subtotal	\$928.54
MIL SETENTA Y SIETE PESOS MEXICANOS CON 12/100 MXN	IVA 16.00%	\$148.58
	Total	\$1,077.12



Sello Digital del CFDI:

aPt03F+03gDZLL/
+T7VgvdP77PvYSYTI29CJipmJvp/1Sw5kLsb280Bw/4dVIsOscbPcHXaWYQChhq0wdZ8KdBCI/FwdQFHhSzKZUY+JJD16bzT1n3TzEEvPKdn2u9f+pSjUepJRktSNNW6g5p
LtPFZgrY/WThRUM4LerRZbjkMu4yL0NuuWFuC/mozzdJAcw4NBq5q548yAGtvTxYoYTiSakE6b8enWB5lezBJNRivAujaDCtCkemxHATY2KK/E4jmgeBM/2HmgLBYGbb
2M8Wg/DcBN5txdOdd6GNn480xbdm2AswnJxD/Nvq53a3CTGvnnvgGzISNBSZZI2k8a5Q==
ILJ+dZfpklr7S0rLIYQNC0swjLI2u1lxxUkQW6titrLf+whUF6nIMmFp/3YRUBzGpQOTU7sacqjeX53EPweeKqgczlGMCZITo64irBLS+i3UtJ4aib5D13EA1gEjSaltRPzGfWERY
T/GGJ8z/eKaFhtSYKUpdkq6bsF1jRIAN2L6MOQCfsG3fCrnFo3eJdqaE9YFH0QSBqCycqA31IB39lyauZ9Z15VXnLqD99v41TqXnC1AVI/pXMMPIQM06mLvxhUcq76A2DGO1
az13he3n/RpG/cShVtSLqj5rNq8oCblUNayojsqddd4sg7+TN+3vLe7o7VqsXkSoxSIFpA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|92D1CE8E-CE51-4DE5-95C0-27538B88F003|2024-06-27T16:10:32|PPD101129EA3|aPt03F+03gDZLL/
+T7VgvdP77PvYSYTI29CJipmJvp/1Sw5kLsb280Bw/4dVIsOscbPcHXaWYQChhq0wdZ8KdBCI/FwdQFHhSzKZUY+JJD16bzT1n3TzEEvPKdn2u9f+pSjUepJRktSNNW6g5p
LtPFZgrY/WThRUM4LerRZbjkMu4yL0NuuWFuC/mozzdJAcw4NBq5q548yAGtvTxYoYTiSakE6b8enWB5lezBJNRivAujaDCtCkemxHATY2KK/E4jmgeBM/2HmgLBYGbb2
M8Wg/DcBN5txdOdd6GNn480xbdm2AswnJxD/Nvq53a3CTGvnnvgGzISNBSZZI2k8a5Q==|00001000000705928441||

No Certificado del Emisor:00001000000509845154
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000705928441
Fecha y hora de certificación: 2024-06-27T16:10:32

Versión CFDi: 4.0

BAJE SUS COSTOS EN CFDI
ANÚNCIESE AQUÍ
COMUNIQUESE CON NOSOTROS (662) 2144063



CFDI GENERADO POR PACIFIC SOFT S.A. de C.V.
www.pacificsoft.com.mx